
Zápis KK ze dne 27.7.2012 
 
Účastníci: Jan Kuča, Petra Vondrušková – paní Horáčková se 
nezúčastnila z důvodu dlouhodobé nemoci 
 
 
Ve věci generálního klíče KK shledala, že výbor postupoval v souladu s 
předchozí domluvou. Každý z vlastníků měl možnost se k věci vyjádřit a 
včas ji rozporovat před objednáním zakázky a i během shromáždění 
SVJ. Nikdo nevznesl námitku, která mohla průběh zvrátit. KK apeluje na 
zbývajícího vlastníka, aby převzal klíče, jelikož takto blokuje systém 
přínosný pro všechny členy SVJ a bezpečnost domu. 
 
Shledáváme, že největším přínosem generálního klíče je omezení počtu 
neznámých lidí pohybujících se v domě (zejména z provozoven). Každý 
klíč je identifikovatelný, čili takto nastavený systém chrání nás všechny. 
 
KK vyzývá výbor, aby i nadále jednal v prospěch SVJ. 
 
 
Zapsal: Jan Kuča 
 


